
 
 

Dz.01.0021.5.2024 

 

 

UCHWAŁA NR V/15/2024 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy w celu wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I 

Stare Miasto  

 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto do wybory przedstawicieli w celu 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

W zgodzie § 11 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada może upoważnić – w określonym zakresie – Zarząd 

do wykonywania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt. 3 i 4 

Statutu, a także do wybory przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa 

w § 3 pkt 5. 

Upoważnienie Zarządu w zakresie przewidzianym niniejszą uchwałą sprawi, ze nie będzie 

niezbędne zwoływanie sesji Rady Dzielnicy I Stare Miasto w każdym przypadku, gdy 

konieczne okaże się delegowanie członka Rady do uczestniczenia w komisjach, o których 

mowa w § 3 pkt 5..     

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy I Stare Miasto 

 

                 Jan Hoffman 


